
Menukaart



PANINI’S & TOSTI’S

ONTBIJT 

Croissant met Jam
Keuze uit aardbeien- of abrikozenjam 

3,50

Yoghurt met Granola
Volle yoghurt met huisgemaakte granola 

6,50

Ontbijtplankje
Croissant met jam • Bakje yoghurt met granola • Belegd
broodje met bacon en eiersalade • Verse jus • Koffie of
Thee

12,00

Panini Pulled Chicken 
Pulled chicken • Kaas • Rode ui • Barbecuesaus

6,50

Panini Caprese
Mozzarella • Tomaat • Pesto • Basilicum • Rucola

6,50

Panini Bacon & Ei 
Eiersalade • Bacon

6,50

Tosti Kaas
Kaas

4,50

Tosti Ham-Kaas
Ham • Kaas

4,95

Tosti Vegan
Avocado • Plantaardige mayonaise • 
Zongedroogde tomaat • Rode ui • Rucola

6,95

Tot 11:00 uur

Tot 16:00 uur

Koffie + Appelpunt
Combideal tot 11:00 uur;

keuze uit alle soorten
koffie

6,-

Al onze tosti’s zijn te verkrijgen op wit- en bruinbrood

DEAL



BELEGDE BROODJES

Van onze vers specialisten

Alexanderhoeve
Pompoenbol geitenkaas 
Geitenkaas • Vijgen • Tijm • Walnoot • Honing • Sla

9,95

Ultee (vegan)
Desembroodje hummus en gegrilde groenten
Aubergine • Courgette • Paprika • Rode ui • Hummus •
Rucola • Pijnboompitten 

9,95

Gelderblom
Italiaanse bol grilworst
Grilworst • Sla • Joppiesaus

9,95

Natuurlijk nergens zo lekker

Carpaccio
Italiaanse bol
Dungesneden ossenhaas • Truffelmayonaise •
Pijnboompitten • Pesto • Rucola • Parmezaanse kaas 

9,95

Zalm en Avocado
Petit pain
Zalm • Smashed avocado • Rode ui • Rucola 
(optioneel: gekookt ei +1,00)

11,75

Gezond
Boerenstok
Ham • Kaas • Ei • Sla • Komkommer • Tomaat • Mayo

9,95

Filet Americain
Volkorenbroodje
Filet Americain • Gekookt ei • Ui • Rucola

9,95

Pulled Chicken
Maisbroodje
Pulled chicken • Koolsla • Rode ui • Barbecuesaus 

10,75

Voor ieder belegd broodje op ons menu,
hebben we een speciaal broodje uit
onze eigen ambachtelijke bakkerij

geselecteerd!

Liever een ander broodje? 
Vraag het een van onze medewerkers! Vraag onze medewerkers

Tot 16:00 uur



VOOR BIJ DE KOFFIE 

Ideaal voor op ons terras! 

SNACKS & BORRELPLANKEN

Saucijzenbroodje 2,70

Kaasbroodje 2,70

Frikandelbroodje 2,70

Pizzabroodje 3,50

Kaasplankje
Oude kaas van Alexanderhoeve

7,50

Broodplankje
Speltbrood met tapenade

6,00

Bakkersplankje
Mini kaas- , ragout-, en saucijzenbroodjes

8,50

American Cookie
Keuze uit blond en donker

1,80

Gezondheidskoek
Koek met amandelspijs en noten 

2,75

Plak cake
Keuze uit roombotercake of marmercake
met chocolade

1,40

Gevulde koek
Gevuld met roomboter en amandelspijs

2,50 Appeldriehoek
Bladerdeeg met verse appel en rozijnen

2,75

Catharijntje
Bitterkoek met botercrème en chocolade

2,75

Gesorteerd gebak
Vraag onze medewerkers naar de soorten 
of neem een kijkje in onze gebaksvitrine!

4,00

Vegan Brownie
Chocoladebrownie met walnoten

1,80



Drankenkaart



WARME DRANKEN

Gemaakt van onze eigen 
heerlijke Belgische chocolade

3,10
3,10
4,60
3,50
3,90
3,90

3,00
3,60
3,60

4,40

Koffie
Koffie
Espresso
Dubbele Espresso
Cappuccino
Koffie Verkeerd
Latte Macchiato 

Thee 
Thee
Verse Munt
Verse Gember

Chocolademelk
Slagroom +0,50

Al onze koffie’s zijn ook verkrijgbaar met havermelk

WIJNEN

Witte Wijn
Klosterhof Winzerkrone
Duitsland 
Zoet

Campo Bio Verdejo
La Mancha • Spanje • 2022
Fris en zacht met een verleidelijk zoetje

L’Impossible Chardonnay
Languedoc • Frankrijk • 2022 
Met tonen van honing, bloemen, citrus en appels

Rosé Wijn 
IL Rifugio Pinot Grigio Blush
Veneto • Italië • 2023
Knisperend fris met een gebalanceerde afronding

Rode Wijn
L’Impossible Cabernet Sauvignon
Frankrijk • 2021
Een zeer rijpe, kruidige cabernet met soepele
tannines, aangenaam en in balans

Bubbels
Café de Paris Blanc de Blancs Brut
Subtiele mousse met geuren van appel, limoen en
toast 

4,80 / 25,50

5,10 / 27,50

5,10 / 27,50

5,30 / 28,50

5,40 / 29,50

6,50 / 34,75

FRISDRANKEN

3,30
3,30
3,30
3,30
3,50
3,50
3,40
3,40
3,40
3,40

 3,30 / 5,80
 3,30 / 5,80

Pepsi Cola
Pepsi Cola Zero
Sisi
7up
Lipton Ice Tea Green
Lipton Ice Tea Sparkling
Rivella
Royal Club Ginger Ale
Royal Club Bitter Lemon
Royal Club Cassis
Sourcy Blauw 0,2L / 0,75L
Sourcy Rood 0,2L / 0,75L

BIEREN

3,20
3,50
5,00

6,40
6,20
5,80
4,80
4,50
6,00

30,00

3,80
5,20

Van de Tap 
Swinckels Fluitje 5,3%
Swinckels Vaasje 5,3%
La Trappe Witte Trappist 5,5%

Fles / Blik 
Uiltje Blond 6,0%
LeFort Tripel 8,8%
BrewDog Punk IPA 5,4%
Rodenbach Fruitage 3,9%
Bavaria Radler Lemon 2,0%
Desperados 5,9%
Bucket Desperados 6st

Alcohol Arm / Vrij 
Swinckels 0,0%
Weihenstephaner Hefeweizen 0,5%

SAP & ZUIVEL

3,40
3,50
3,50

3,80
5,40

Royal Club Appelsap
Fristi
Chocomel

Verse Jus
Verse Jus XL


